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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 

„Budowa lodowiska w gminie  Kluczbork” 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie 

specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający 

działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień: 

 

 Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 05.02.2025 r.  

 

Pytanie nr 1: 

 

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania przez 

Wykonawcę więcej niż jednej faktury częściowej (przejściowej), pod warunkiem że łączna 

suma faktur częściowych nie przekroczy 50% wartości zamówienia. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w § 20 ust. 1   Załącznika nr 6 do SWZ 

„WZÓR UMOWY”  „zapłata wynagrodzenia za wykonane roboty będzie realizowana na 

podstawie faktury przejściowej i faktury  końcowej, płatnych w następujący sposób: 

a)faktury przejściowej , wystawionej na kwotę nie wyższą niż zaawansowanie faktyczne 

wykonanych robót, w wysokości nie więcej niż 50% wynagrodzenia Wykonawcy 

określonego w  §15  ust. 2  niniejszej umowy; 

b) faktury końcowej  wystawionej  po wykonaniu całego zamówienia, w wysokości 

pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia z uwzględnieniem sumy wypłaconych 

wcześniej kwot wynagrodzenia.” 

Zamawiający  przewiduje zapłatę  wynagrodzenia wyłącznie  na  podstawie  dwóch faktur. 

 

Pytanie nr 2: 

 

2. Prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% ceny 

ofertowej brutto. 

 

 Odpowiedź nr 2: 

 

Zamawiający informuje,   iż  nie wyraża zgody   na zmianę  wysokości  zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy. 

 

Pytanie nr 3: 

 

3. Prosimy o informację czy zadanie będzie finansowane ze środków funduszu rozwoju 

kultury fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu budowy lodowisk – edycja 

2025? 
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Odpowiedź nr 3: 

 

Zamówienie  nie będzie  finansowane ze środków funduszu rozwoju kultury fizycznej zadania 

inwestycyjnego w ramach programu budowy lodowisk – edycja 2025. 

Zamówienie będzie  finansowane  ze środków  finansowych  Ministerstwa Sportu i Turystyki  

w ramach programu budowy lodowisk- edycja 2024. 
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                                                                                                       /-/  Jarosław  Kielar 

                                                                                                  Burmistrz Miasta Kluczborka 

 

 


